（様式第４号）
資格審査結果通知書

令和　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者氏名

長崎県知事　平田　研　　　 eq \o\ac(□,印)
さきに提出されました競争入札参加資格審査申請書に基づき、貴社(所､店)の参加

	資格を審査した結果、
	下記のとおり資格がある
	ものと決定しました。

	資格がない

記
１　登録番号
２　登録年月日
令和　　年　　月　　日

３　登録品目(業種)

４　有効期間
登録日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第５号）
	登録番号

資格審査申請事項変更届
令和　　年　　月　　日

長崎県知事　平田　研　様
所在地
ＴＥＬ／ＦＡＸ
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。
記

	変更事項及び変更年月日
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

（注）変更事項の内容に対する証明書類等を添付すること。